Members of the House for lending their support to the provisions of the Bill.

MR. CHAIRMAN: The question is:

“That the Bill be passed.”

The motion was adopted.

19-20 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Thursday, December 22, 1977/Pausa 1, 1899 (Saka).